
COMUNE DI SESTO AL REGHENA (PN)

VARIAZIONE NUMERO 14 DEL 10-07-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Art. 175 comma 5bis lettera d) del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 Variazione alle dotazioni di cassa del bilancio di previsione finanziario 2023 
- 2025.

ATTO n. 91          Tipo 1  Giunta Munic          del 10-07-2023

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 725 0 ACQ.BENI E/O MATERIE PRIME UFF. 
VIGILI    

03.01-1.03.01.02.000 2023

2024

2025

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

Cassa 2.200,00 2.200,00 0,00 636,62 2.836,62

U 2850 0 FONDO DI RISERVA DI CASSA    20.01-1.10.01.01.000 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cassa 30.000,00 26.023,10 0,00 -636,62 25.386,48

COMUNE DI SESTO AL REGHENA (PN) VARIAZIONE NUMERO 14 Del 10-07-2023 Pagina 1 di 2



COMUNE DI SESTO AL REGHENA (PN)

VARIAZIONE NUMERO 14 DEL 10-07-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Art. 175 comma 5bis lettera d) del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 Variazione alle dotazioni di cassa del bilancio di previsione finanziario 2023 
- 2025.

ATTO n. 91          Tipo 1  Giunta Munic          del 10-07-2023

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI SESTO AL REGHENA (PN) VARIAZIONE NUMERO 14 Del 10-07-2023 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa



