COMUNE DI SESTO AL REGHENA (PN)

VARIAZIONE NUMERO 14 DEL 10-07-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Art. 175 comma 5bis lettera d) del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 Variazione alle dotazioni di cassa del bilancio di previsione finanziario 2023 - 2025.

ATTO n. 91 Tipo 1 Giunta Munic del 10-07-2023

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	725	0	ACQ.BENI E/O MATERIE PRIME UFF.	03.01-1.03.01.02.000	2023	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
			VIOLE		2024	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
					2025	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
					Cassa	2.200,00	2.200,00	0,00	636,62	2.836,62
U	2850	0	FONDO DI RISERVA DI CASSA	20.01-1.10.01.01.000	2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	30.000,00	26.023,10	0,00	-636,62	25.386,48

COMUNE DI SESTO AL REGHENA (PN)

VARIAZIONE NUMERO 14 DEL 10-07-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Art. 175 comma 5bis lettera d) del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 Variazione alle dotazioni di cassa del bilancio di previsione finanziario 2023 - 2025.

ATTO n. 91	Tipo 1 Giunta Munic	del 10-07-2023						
Tipo Variazione 0								

E	/U Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI	2023	0,00	0,00	0,00
	2024	0,00	0,00	0,00
	2025	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	0,00	0,00